
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe spusu FUTURE CUP

Datum 11.11.2018, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SC kelag Ferlach

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 8:34 (5:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SKVORC, Anna-Marie - - - - -

SR B SKVORC, Nicolina - - - - -

Zeitn. Friedl, Gerti - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. Rudnicki, Johannes - - - - - -

 

Heimmannschaft

SC kelag Ferlach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KELICH, Jakob - -

8 KELICH, Max - - 3

10 MACK, Karl - - 1

12 Suppanz, Mattias - -

13 GSCHWENTER, Niklas - - 19:51

14 Kogler, Dominik - -

22 Reither, Ernst - - 1

28 VODINCARS, Lucas - - 1

29 LAUSEGGER, Pascal - -

33 DJUKIC, Luka - - 1

35 EBNER, Luca - - 1

A EBNER, Ulf - -

B SIMUNOVIC, Ivan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 FUCHS, Julius - - 1

15 RAMLER, Lukas - - 3 18:33

25 VAROL, Havin - - 1

50 DJENO, Ilija - - 8

51 STRAßEGGER, Julian - -

52 Hanoun, Nader - -

53 ZEBA, Filip - - 5

54 PIEBER, Tobias - - 21:38

55 RUDNICKI, Mats - - 2

57 DJENO, Marko - - 4

58 Challouf, Adem - - 1

59 KOVACEVIC, Filip - - 3 1/1 30:24

65 SCHMIED, Niklas - - 1

75 KONSTANTIN, Nemanja - - 1

85 WIEDER, Julian - -

95 HASIBEDER, Nicolas - - 4 14:27

A POLSZTER, Clemens - -

B ZAPLETAL, Sandra - -

C KELLNER, Sebastian - -

D DOMINCOVIC, Mario - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:48 0:1 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 03:12 0:2 Tor 53 ZEBA, Filip

Gast 03:40 0:3 Tor 55 RUDNICKI, Mats

Gast 04:10 0:4 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 05:05 0:5 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 05:35 0:6 Tor 55 RUDNICKI, Mats

Gast 06:49 0:7 Tor 95 HASIBEDER, Nicolas

Heim 07:15 1:7 Tor 10 MACK, Karl

Gast 07:53 1:8 Tor 59 KOVACEVIC, Filip

Heim 08:53 2:8 Tor 8 KELICH, Max

Heim 09:51 3:8 Tor 35 EBNER, Luca

Gast 10:43 3:9 Tor 15 RAMLER, Lukas

Gast 12:49 3:10 Tor 95 HASIBEDER, Nicolas

Gast 13:15 3:11 Tor 15 RAMLER, Lukas

Heim 14:21 4:11 Tor 8 KELICH, Max

Gast 14:27 Verwarnung 95 HASIBEDER, Nicolas

Gast 16:48 4:12 Tor 25 VAROL, Havin

Heim 17:12 5:12 Tor 22 Reither, Ernst

Gast 17:50 5:13 Tor 95 HASIBEDER, Nicolas

Gast 18:33 2 Minuten 15 RAMLER, Lukas

Gast 19:44 5:14 Tor 75 KONSTANTIN, Nemanja

Heim 19:51 Verwarnung 13 GSCHWENTER, Niklas

Gast 20:32 5:15 Tor 59 KOVACEVIC, Filip

Heim 21:33 6:15 Tor 8 KELICH, Max

Gast 21:38 Verwarnung 54 PIEBER, Tobias

Gast 21:53 6:16 Tor 53 ZEBA, Filip

Heim 22:18 7:16 Tor 28 VODINCARS, Lucas

Gast 22:30 7:17 Tor 53 ZEBA, Filip

Gast 23:29 7:18 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 24:02 7:19 Tor 5 FUCHS, Julius

Gast 24:34 7:20 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 25:10 7:21 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 26:03 7:22 Tor 50 DJENO, Ilija

Heim 28:40 8:22 Tor 33 DJUKIC, Luka

Gast 29:17 8:23 7m mit Tor 59 KOVACEVIC, Filip

Gast 30:24 2 Minuten 59 KOVACEVIC, Filip

Gast 31:12 8:24 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 31:45 8:25 Tor 58 Challouf, Adem

Gast 32:32 8:26 Tor 53 ZEBA, Filip

Gast 33:47 8:27 Tor 15 RAMLER, Lukas

Gast 34:14 8:28 Tor 53 ZEBA, Filip

Gast 34:52 8:29 Tor 57 DJENO, Marko

Gast 35:50 8:30 Tor 95 HASIBEDER, Nicolas

Gast 36:24 8:31 Tor 57 DJENO, Marko

Gast 37:47 8:32 Tor 65 SCHMIED, Niklas

Gast 38:11 8:33 Tor 57 DJENO, Marko

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:39 8:34 Tor 57 DJENO, Marko
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